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	Приложение 5
к решению Думы Шпаковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 28 сентября 2022 г. № 392


ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВЫДАЧИ СЛУЖЕБНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ
	№ 
п/п
	Номер 
служебного
удостоверения
	Дата          выдачи
	Фамилия, имя, 
отчество, должность
	Роспись в получении
	Дата         возвращения (утраты)
	Дата

 уничтожения
(номер и 
дата акта

 уничтожения)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель Думы 

Шпаковского муниципального 

округа Ставропольского края




                                                                                             С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                                                                                        И.В.Серов
